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Vetfood Hepatoforce Plus 120 kapsułek
na wątrobę dla psa kota

Cena 188,00 zł

Kod EAN 5903260902907

Opis produktu
VetFood Hepatoforce Plus 120 kapsułek na wątrobę dla psa kota

HEPATOFORCE Plus to produkt o wyjątkowym składzie, którego aktywne substancje wspomagają pracę oraz regenerację
wątroby:

Przeznaczenie:

uzupełnienie diety zwierząt z zaburzeniami wątroby,
łagodzenie objawów starzenia się organizmu
uzupełnienie diety zwierząt przyjmujących leki obciążające wątrobę,
wspomagająco w przypadku zatruć i dysfunkcji wątroby.

Ekstrakt z karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus) – jest źródłem substancji zwanej cynaryną, która optymalizuje
pracę komórek wątrobowych i działa żółciopędnie oraz żółciotwórczo. Cynaryna stabilizuje poziom cholesterolu, chroni
wątrobę przed uszkodzeniem, działa przeciwutleniająco i moczopędnie.

L-cysteina – wchodzi w skład glutationu, który jest silnym antyutleniaczem, niezbędnym do detoksykacji wielu substancji w
wątrobie. Wspomaga pracę i odbudowę hepatocytów.

L-arginina – aminokwas biorący udział w metabolizmie amoniaku w wątrobie, korzystnie oddziałuje na przemiany białek,
tłuszczów i węglowodanów. Wspomaga regenerację uszkodzonych komórek wątroby.

Tauryna – główny składnik kwasów żółciowych, wpływa na ochronę antyoksydacyjną komórek. Najnowsze badania wskazują
jej dużą rolę w regeneracji i ochronie wątroby przed zwłóknieniem.

Ostropest plamisty (Silybum marianum) – zawiera sylimarynę o działaniu wspomagającym antyoksydacyjnym,
rozkurczowym, detoksykującym, żółciotwórczym i żółciopędnym. Stymuluje syntezę białka i tworzenie się nowych
hepatocytów.

Zespół witamin grupy B – grupa witamin biorących udział w większości procesów metabolicznych zachodzących w wątrobie
i odpowiadających za optymalną pracę tego narządu.

Fosfolipidy – przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania i regeneracji komórek wątrobowych. Biorą udział w trawieniu
tłuszczów i ułatwiają wchłanianie witamin w nich rozpuszczalnych.

Cynk – jako antagonista miedzi, chroni wątrobę przed uszkodzeniem chemicznym.

SKŁAD: żelatyna (otoczka), stearynian magnezu, lecytyna sojowa, hydrolizat białka drobiowego

DODATKI TECHNOLOGICZNE: celuloza mikrokrystaliczna

DODATKI SENSORYCZNE: ekstrakt z karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus)(157 g/kg), ekstrakt z ostropestu plamistego
(Silybum marianum)(47 g/kg), l-cysteina (24 g/kg), dwutlenek tytanu(otoczka)

DODATKI DIETETYCZNE na 1 kg: tauryna 157,1 g, L-arginina 157,1 g, witamina B1 (monoazotan tiaminy) 625 mg, witamina
B2 (ryboflawina) 790 mg, nikotynamid 8,3 g, D-pantotenian wapnia 3,7 g, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 790 mg,
biotyna (d-biotyna) 35 mg, kwas foliowy 190 mg, witamina B12 (cyjanokobalamina) 1,5 mg cynk (bisglicynian cynku) 24,7 g
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SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 49,4%, włókno surowe 12,0%, tłuszcz surowy 12,1%, popiół surowy 4,4%

STOSOWANIE: Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w trakcie posiłku w zależności od masy ciała
zwierzęcia:

Koty: – 1 kapsułka
Psy:  poniżej 10 kg  – 1 kapsułka
10-25 kg – 2 kapsułki
> 25 kg – 3 kapsułki

W razie potrzeby można otworzyć kapsułkę i wymieszać jej zawartość z ulubionym przysmakiem. Jeśli sposób żywienia oparty
jest tylko na suchej karmie, należy lekko ją zwilżyć, tak żeby zawartość kapsułki przylegała do pokarmu i została spożyta przez
zwierzę.
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